**贵州地方畜禽遗传材料收集保存**

**试剂耗材**

**比选采购文件**

采 购 人： 贵州省种畜禽种质测定中心

2025年6月

**贵州地方畜禽遗传材料收集保存试剂耗材比选采购公告**

各竞标人：

我单位的 **贵州地方畜禽遗传材料收集保存试剂耗材** 项目已具备采购条件，现面向国内进行比选采购，欢迎符合条件的竞标人积极参与，现将有关事宜公告如下：

**一、项目概况及采购内容：**

1.1采购内容：冻精试剂、无酶无菌PCR管、血液DNA提取试剂盒等，具体详见报价清单。

1.2服务期：合同签订之日起6个月。

1.3采购预算：人民币肆拾贰万壹仟玖佰元整（￥421900.00元）

**二、竞标人申请资格：**

2.1 具有独立承担民事责任的能力：提供法人或其他组织的营业执照等证明文件；

2.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供2024年度经审计的财务报告或本年度内基本开户银行出具的资信证明或自行承诺书；

2.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料或自行承诺书；

2.4具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供2025年至今任意一个月依法缴纳税收和社会保障资金的有效证明材料；

2.5参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录：提供参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式自拟）；

2.6法律、行政法规规定的其他条件：供应商须承诺在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。

**三、响应文件递交截止时间(北京时间)**

各潜在竞标人，如需参与本次比选采购，请自行在本次采购公告发布媒介上自行下载比选采购文件。并于2025年6月9日下午17：00点前递交3份竞标响应文件（逾期递交的响应文件恕不接受），响应文件应装订密封在一个封套中，在封套上注明竞标人名称及竞标项目名称，并加盖单位公章。响应文件递交地点：贵州省种畜禽种质测定中心一楼财务科（贵阳市乌当区东风镇云锦村）

**四、比选时间及地点**

由贵州省种畜禽种质测定中心另行通知。

**五、比选评审办法**

综合评标价法：比选时间到，由比选小组开启所有竞标人的响应文件并对所有竞标人的竞标资格进行审查，并对通过资格审查的响应文件按照比选评审标准进行技术、商务和价格评审，按照综合评审得分由高到低推荐1-3名竞标成交候选人。

**六、发布公告的媒介**

本次比选公告在贵州省农业农村厅（官方网址：http://nynct.guizhou.gov.cn/）上发布。

**七、废标条款**

1.符合专业条件的供应商或对采购文件作实质性响应的供应商不足三家的；

2.出现的报价均超过采购预算，采购人不能支付的；

3.出现影响采购公平公正的违法、违规行为的；

4.因重大变故，采购任务取消的。

**八、采购人信息**

采购人： 贵州省种畜禽种质测定中心

联系人： 李忠进

联系方式：86224522

联系地址：贵阳市乌当区东风镇云锦村

附：评审标准

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 初 步 审 查 表 | | | | | |
| 1.资格性检查 | | | | | |
| 序号 | 审查内容 | 审查标准 | 竞标人名称及审查意见 | | |
|  |  |  |
| 1 | 具有独立承担民事责任的能力 | 提供法人或其他组织的营业执照等证明文件 |  |  |  |
| 2 | 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度 | 提供2024年度经审计的财务报告或本年度内基本开户银行出具的资信证明或自行承诺书 |  |  |  |
| 3 | 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力 | 提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料或自行承诺书 |  |  |  |
| 4 | 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录 | 提供2025年至今任意一个月依法缴纳税收和社会保障资金的有效证明材料 |  |  |  |
| 5 | 参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录 | 提供参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 |  |  |  |
| 6 | 法律、行政法规规定的其他条件 | 供应商须承诺：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果 |  |  |  |
| 审查结论：通过或不通过。 | | |  |  |  |

2.评分表

**评 分 表**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 项目名称： | | | | | | |
| 评标地点： 日期： 年 月 日 | | | | | | |
| 供应商名称及得分  评分项及分值 | | | 供应商1 | 供应商2 | 供应商3 | 供应商4 |
| 评分项 | | 标准分值 |  |  |  |  |
| 价格分  （30分） | 1. 价格分采用低价优先法计算，即满足比选文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按下列公式计算：   投标报价得分=（评标基准价/投标报价）×30；  2）若投标人投标价格超出最高投标限价，则该投标人被视为无效投标。 | 0-30 分 |  |  |  |  |
| 技术分 （50分） | 完全满足采购清单产品名称、规格或技术参数要求得20分，有一项不满足扣2分，扣完为止。以竞标人的报价清单为评审依据。 | 0-20分 |  |  |  |  |
| 采购交货实施方案（包括交货时间保证措施、质量保证措施、应急处理措施、售后服务方案）：好20-30分；中10-20分；差0-10分 | 0-30分 |  |  |  |  |
| 商务分 （20分） | 提供企业已完类似业绩1个得4分，满分12分。提供合同协议书为证明材料。 | 0-12分 |  |  |  |  |
| 服务响应时间：接到采购人电话后60分钟内响应并到达采购人地点得8分；90分钟内响应并到达采购人地点得4分；120分钟内响应并到达采购人地点得1分；其他情况得0分。以竞标人的服务响应时间承诺函为评审依据。 | 0-8分 |  |  |  |  |
| 得分 | | 100分 |  |  |  |  |
| 比选评审小组成员（签字）： | | | | | | |

1. 价格分值计算表

**价 格 分 值 计 算 表**

|  |
| --- |
| 项目名称： |
| 评标地点： 日期： 年 月 日 |

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 供应商名称 | 报价（元） | 评标基准价（元） | 价格 分值 | 得分 |
| 1 |  |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |
| 3 |  |  |  |
| 4 |  |  |  |

**4.评分汇总表**

**评 分 汇 总 表**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 项目名称： | | | | | |
| 评标地点： 日期： 年 月 日 | | | | | |
| 专 家 | 评委姓名 | 供应商1 | 供应商2 | 供应商3 | 供应商4 |
| 比选评审小组成员 |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
| **总 分** | |  |  |  |  |
| **平均分** | |  |  |  |  |
| **排 序** | |  |  |  |  |
| 比选评审小组成员（签名）： | |  |  |  |  |

**5．定标准则及比选成交**

5.1综合评标价法，是指以价格、技术、商务为主要因素确定比选成交候选人的评标方法，即在全部满足比选文件实质性要求前提下，依据统一评审要素评定投标申请文件，以综合得分最高的竞标人作为中标候选人或者中标人的评标方法。

5.2竞标价格采用最低价优先法，在全部满足采购文件实质性要求前提下，最终报价最低的投标报价为评标基准价。

**6．比选成交通知**

6.1比选评审结束并经挂网公示无异议后，采购人即按照相关法规以书面形式签发《成交通知书》。

**7．签订合同**

7.1 比选成交方须按《成交通知书》指定的时间与采购方签订合同。

7.2竞争性比选文件、成交方的竞标文件和《成交通知书》将作为签订合同的依据。

# 

# 竞标响应文件格式

贵州地方畜禽遗传材料收集保存

试剂耗材

竞 标 文 件

竞 标 人 名 称：（加盖单位章）

法定代表人或法定代表人授权的代理人：（印章或签字）

2025年 月 日

1.竞标报价

竞标报价

（采购人名称）：

我单位在充分研究 （项目名称）比选采购文件后，我方愿意承担该项目的采购任务，并履行比选采购文件中对成交人的全部要求和应承担的义务，根据我单位实际情况和结合自身实力，我单位承诺本项目竞标报价为（大写金额）：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_，小写： 。（报价均为含税价格）

如果我单位最终成交，我们将按比选采购文件中条款的规定，在接到成交通知书后按采购人要求的时间来进行合同签订，并按采购人指定的时间和地点完成本项目要求的所有服务。保证质量达到国家有关行业质量验收规范标准。

我方同意所提交的竞标文件符合竞标有效期内规定,在此期间内如果比选成交,我方将受此约束。

除非另外达成协议并生效，你方的比选采购文件和我方竞标文件和承诺函均为约束双方合同文件的组成部分。

竞 标 人： （盖单位章）

法 定 代 表 人

或其委托代理人： （签字或盖章）

年 月 日

1. 报价清单

报价清单

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 名称 | 规格 | 数量 | 单价（元） | 总价（元） |
| 1 | 牛冻精试剂 | 500mL/瓶 | 6 |  |  |
| 2 | 羊冻精试剂 | 100mL/瓶 | 10 |  |  |
| 3 | 鸡冻精试剂 | 200mL/套 | 3 |  |  |
| 4 | 盒装无菌吸头10uL，DNA/RNA FREE | 96支/盒 | 40 |  |  |
| 5 | 盒装无菌吸头200uL，DNA/RNA FREE | 96支/盒 | 40 |  |  |
| 6 | 盒装无菌吸头1000uL，DNA/RNA FREE | 96支/盒 | 50 |  |  |
| 7 | 无酶无菌PCR管 | 0.2mL 1000个/包 | 40 |  |  |
| 8 | 血液DNA提取试剂盒 | 50T/盒 | 25 |  |  |
| 9 | 螺口尖底离心管15mL | 50支/包 | 28 |  |  |
| 10 | 84消毒液 500mL | 500mL/瓶 | 30 |  |  |
| 11 | 细胞培养皿100mm | 20个/包 | 50 |  |  |
| 12 | 一次性无粉芦荟乳胶手套中号 | 25双/盒 | 24 |  |  |
| 13 | 一次性无粉芦荟乳胶手套小号 | 25双/盒 | 25 |  |  |
| 14 | 一次性医用外科口罩 | 50个/盒，无菌型、独立包装 | 40 |  |  |
| 15 | 一次性鞋套（加厚） | 100只/包 | 40 |  |  |
| 16 | 采精液过滤纸20×20cm | 100张/包 | 40 |  |  |
| 17 | 生理盐水 | 500mL/袋 | 50 |  |  |
| 18 | 抗凝管5mL，（带针） | 100支/包 | 35 |  |  |
| 19 | 进口胎牛血清 | 500mL | 9 |  |  |
| 20 | DMEM/F12 培养基 | 500mL | 14 |  |  |
| 21 | 支原体清除试剂 | 2×1mL，50mg | 4 |  |  |
| 22 | 双抗 | 100mL | 6 |  |  |
| 23 | 脂质体3000 | 1mL | 1 |  |  |
| 24 | 二甲基亚砜（DMSO）细胞储存液 | 100mL | 5 |  |  |
| 25 | 胰蛋白酶 | 500mL | 8 |  |  |
| 26 | 核酸染料 | 1mL | 5 |  |  |
| 27 | 正方透气盖斜口细胞培养瓶，25cm | 5个×20包/箱 | 5 |  |  |
| 28 | 100mL离心管 | 30支/包 | 7 |  |  |
| 29 | 10mL注射器 | 150支/盒 | 5 |  |  |
| 30 | MACS Tissue Storage Solution（组织保存液） | 100mL/瓶 | 10 |  |  |
| 31 | MACS SmartStrainers （100 µm）细胞滤器 | 50个/包 | 5 |  |  |
| 32 | Multi Tissue Dissociation Kit 1组织解离试剂盒1 | 50次反应/盒 | 6 |  |  |
| 33 | M管 | 25个/盒 | 6 |  |  |
| 34 | 细胞冻存盒 | 20个/箱 | 5 |  |  |
| 35 | 巴氏吸管3mL | 100只/包 | 10 |  |  |
| 36 | 5mL枪头 | 20包/箱 | 10 |  |  |
| 37 | 2.0mL可立内旋冻存管 | 500个/盒 | 2 |  |  |
| 38 | TRIzol RNA提取试剂 | 100mL | 4 |  |  |
| 40 | 冻精细管 0.25mL | 100支/包 | 80 |  |  |
| 41 | 指拇管 | 50支/包，11.2\*1.2cm | 4 |  |  |
| 42 | 连脚防护服 | M/L/XL | 100 |  |  |
| 43 | PBS缓冲液 | 500mL、1x、pH 7.4 | 30 |  |  |
| 44 | PE手套 | 100个/包、50包/箱 | 1 |  |  |
| 45 | 50mL注射器 | 150支/盒 | 5 |  |  |
| 46 | 75%酒精 | 500mL/瓶 | 32 |  |  |
| **合计** | |  |  |  |  |

竞标人名称： （加盖单位公章）

竞标日期：

3.法定代表人身份证明

法定代表人身份证明

竞标人名称：

单位性质：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 身份证号：

职务： 系 （竞标人名称）的法定代表人。

特此证明。

|  |  |
| --- | --- |
| 法定代表人身份证复印件（正面） | 法定代表人身份证复印件（反面） |

竞 标 人： （盖单位章）

年 月 日

4.授权委托书

**授权委托书**

本人 （姓名）系 （竞标人名称）的法定代表人，现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 （项目名称）竞标报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 。

代理人无转委托权。

|  |  |
| --- | --- |
| 法定代表人身份证复印件（正面） | 法定代表人身份证复印件（反面） |
| 委托代理人身份证复印件（正面） | 委托代理人身份证复印件（反面） |

竞标人： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日

5.资格审查资料

资格审查资料

5.1具有独立承担民事责任的能力：提供法人或其他组织的营业执照等证明文件；

5.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供2024年度经审计的财务报告或本年度内基本开户银行出具的资信证明或自行承诺书；

5.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料或自行承诺书；

5.4具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供2025年至今任意一个月依法缴纳税收和社会保障资金的有效证明材料；

5.5参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录：提供参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（参考格式如下）：

无重大违法记录的声明函

致： （采购人或采购代理机构）

（供应商全称） ，参加贵单位组织的项目编号为： ，

项目名称： 的政府采购活动，在此郑重声明：我单位在参加本项目政府采购活动前 3 年内在经营活动中未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或

者执照、较大数额罚款等行政处罚。

竞标供应商：（公章）

声明时间：

5.6法律、行政法规规定的其他条件：供应商须承诺在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。（参考格式如下）

附格式：供应商信用记录承诺书

供应商信用记录承诺书

致： （采购人或采购代理机构）

（供应商全称） 参加贵单位组织的交易编号

为： ，项目名称：

的政府采购活动，在此郑重承诺 年 月 日在“信用中国 ”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询采 购公告发布之日前未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府 采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事 人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的自愿取消其投标资格，并自愿承担

由此造成的一切法律责任及后果。

承诺单位（公章）：

签署日期： 年 月 日

1. 采购交货实施方案

6.1交货时间保证措施（格式自拟）

6.2质量保证措施（格式自拟）

6.3应急处理措施（格式自拟）

6.4售后服务方案（格式自拟）

7.竞标人认为应该提交的其他商务评审资料（格式自拟）